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Alsace

Clémentine Albertoni
Conservation régionale des monuments historiques
Direction régionale des affaires culturelles 
Palais du Rhin
2, place de la République
67082 Strasbourg cedex
Tél : 03 88 15 56 69
clementine.albertoni@culture.gouv.fr

Aquitaine
Joëlle Deyres 
Conservation régionale des monuments historiques
Direction régionale des affaires culturelles 
54, rue Magendie 
33074 Bordeaux cedex
Tél : 05 57 95 01 84
joelle.deyres@culture.gouv.fr

Auvergne
Marie-Blanche Potte
Direction régionale des affaires culturelles
Hôtel de Chazerat
4, rue Pascal BP 378 
63010 Clermont-Ferrand cedex 1

Bourgogne
Isabelle Boucher-Doigneau 
Direction régionale des affaires culturelles
Hôtel Chartraire de Montigny
39-41 rue Vannerie
21000 DIJON
Tél. : 03 80 68 50 05
isabelle.boucher-doigneau@culture.gouv.fr
et 
Viviane Rat-Morris
Tél. : 03 80 68 51 18
viviane.rat-morris@culture.gouv.fr

Centre
Dominique Masson
Conseillère jardins et paysages
Direction régionale des affaires culturelles
6, rue de la Manufacture 45043 Orléans cedex
Tél : 02 38 78 85 82
dominique.masson@culture.gouv.fr

Franche-Comté
Béatrice Rénahy
Direction régionale des affaires culturelles
7 rue Charles Nodier 
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25043 Besançon Cedex
Tél. : 03 81 65 72 63 
beatrice.renahy@culture.gouv.fr

Ile-de-France
Claire Vignes-Dumas
Conservation régionale des monuments historiques
Direction régionale des affaires culturelles 
 45-47 rue Le Peletier
75009 Paris
Tél : 01 56 06 50 65 - - fax : 01 56 06 52 47
claire.vignes-dumas@culture.gouv.fr

Languedoc-Roussillon
Josette Clier
Conservation régionale des monuments historiques
Direction régionale des affaires culturelles 
Hôtel de Grave
5, rue Salle l’Evêque 
34967 Montpellier cedex 2 
Tél : 04 67 02 32 96 - fax : 04 67 02 32 05
josette.clier@culture.gouv.fr

Limousin
Colette Aymard
Conservation régionale des monuments historiques
Direction régionale des affaires culturelles
6 rue Haute-de-la-Comédie 
87036LIMOGEScedex
Tél.:05 55 45 66 32
colette.aymard@culture.gouv.fr

Lorraine
Bernard Boutou
Conservation régionale des monuments historiques
Direction régionale des affaires culturelles 
6, place de Chambre 
57045 Metz cedex 1
Tél : 03 87 56 41 23 - fax : 03 87 56 41 36
bernard.boutou@culture.gouv.fr

Midi-Pyrénées
Sylvie Cazes
Coordination patrimoniale et politique interministérielle
32 rue de la Dalbade 
31080 TOULOUSE 
05 67 73 20 30
sylvie.cazes@culture.gouv.fr

Nord-Pas-de-Calais
Anne Lefebvre
Conservation régionale des monuments historiques
Direction régionale des affaires culturelles 
1-3 rue du Lombard 
59041 Lille cedex
Tél : 03 20 06 87 58 - fax : 03 20 74 07 20
anne.lefebvre@culture.gouv.fr
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Basse-Normandie
Alain Nafilyan
Conservation régionale des monuments historiques
Direction régionale des affaires culturelles
13 bis rue Saint-Ouen 
14052 Caen cedex
tél. : 02.31.38.39.33
alain.nafilyan@culture.gouv.fr

Haute-Normandie
Elisabeth Wallez
Conservation régionale des monuments historiques
Direction régionale des affaires culturelles 
Cité administrative
2, rue Saint-Sever 
76032 Rouen cedex
tel : 02 35 63 61 94
elisabeth.wallez@culture.gouv.fr

Pays de la Loire
Noëlle Combe
Conservation régionale des monuments historiques 
Direction régionale des affaires culturelles
1, rue Stanislas Baudry 
44035 Nantes cedex 01
Tél : 02 40 14 23 90
noelle.combe@culture.gouv.fr

Picardie
Claude Acloque
Direction régionale des affaires culturelles 
5, rue Henri Daussy 
80044 Amiens cedex
Tél. : 03 22 97 33 03
claude.acloque@culture.gouv.fr
et
Sandrine Platerier
Tél : 03 22 97 33 74
sandrine.platerier@culture.gouv.fr

Poitou-Charentes
Stéphanie Bérusseau
Conservation régionale des monuments historiques 
102 Grand’Rue
BP 553
86020 Poitiers cedex
Tél : 05 49 36 21 52
stephanie.berusseau@culture.gouv.fr

PACA
Brigitte Larroumec
Conservation régionale des monuments historiques 
Direction régionale des affaires culturelles 
23, boulevard du Roi René 
13617 Aix en Provence cedex
Tél : 04 42 16 19 75
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brigitte.larroumec@culture.gouv.fr

Rhône-Alpes
Claude Niski
Centre d'information et de documentation
Direction régionale des affaires culturelles
6 quai Saint-Vincent  Le Grenier d'Abondance 
69283 LYON CEDEX 01
Tél. : 04.72.00.44.43
claude.niski@culture.gouv.fr
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